

2025年无主户外广告及招牌设施拆除
项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价

(小写): 196825.62

(大写): 壹拾玖万陆仟捌佰贰拾伍元陆角贰分

招 标 人:



造价咨询人:



法定代表人

或其授权人:

刘静文
(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人:

贺威
(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间:

复 核 时 间:

总 说 明

项目名称：2025年无主户外广告及招牌设施拆除项目

第 1 页 共 1 页

一、工程概况

工程名称：2025年无主户外广告及招牌设施拆除项目

工程范围：按工程量清单内容施工。

工程地点：广东省韶关市新丰县城内

工程内容：按工程量清单内容施工。

二、编制依据

(1) 计价依据：本工程预算采用清单计价模式

(2) 《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)；《广东省建设工程计价依据(2018)》。具体包括：《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额(2018)》、《广东省市政工程综合定额(2018)》、广东省房屋建筑和市政修缮工程综合定额(2012)、《广东省通用安装工程综合定额(2018)》、《广东省建设工程施工机具台班费用编制规则(2018)》等等；

(3) 施工现场情况、工程特点；

(4) 韶关市建设工程造价信息化管理系统发布的2025年8月份新丰县工程造价信息价，市场价格信息或项目所在地工程造价管理机构发布的工程造价信息价，信息价中未含部分参考市场询价进行调整。

(5) 根据建办标函[2019]193号，增值税销项税额为9%。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 2025年无主户外广告及招牌设施拆除项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	162596. 72	
2	措施合计	17977. 24	
2. 1	绿色施工安全防护措施费	17977. 24	
2. 2	其他措施费		
3	其他项目		
3. 1	暂列金额		
3. 2	暂估价		
3. 3	计日工		
3. 4	总承包服务费		
3. 5	预算包干费		
3. 6	工程优质费		
3. 7	概算幅度差		
3. 8	索赔费用		
3. 9	现场签证费用		
3. 10	其他费用		
4	税前工程造价	180573. 96	
5	增值税销项税额	16251. 66	
6	总造价	196825. 62	
招标控制价合计=1+2+3+5		196, 825. 62	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年无主户外广告及招牌设施拆除项目

标段:

第 1 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		整个项目					162596.72	
1	011606002001	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：车田路1号 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	9.6	158.17	1518.43	
2	011606002002	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：东明西路11号 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	7.7	158.65	1221.61	
3	011606002003	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：东明西路12号 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	3.6	157.27	566.17	
4	011606002004	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：东明西路22号 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	3.3	156.47	516.35	
5	011606002005	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：东明西路60号 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	7.04	157.27	1107.18	
6	011606002006	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：东明西路37号 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	10.8	173.39	1872.61	
本页小计							6802.35	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年无主户外广告及招牌设施拆除项目

标段:

第 2 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
7	011606002007	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：东明西路71/73 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	21	159.77	3355.17	
8	011606002008	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：丰城大道东104-4 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	10.5	161.54	1696.17	
9	011606002009	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：丰城大道东66号 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	5.5	157.59	866.75	
10	011606002010	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：城东路66号 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	7.2	157.79	1136.09	
11	011606002011	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：城东路79号 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	18	162.42	2923.56	
12	011606002012	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：城东路东龙街1号 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	10.2	161.69	1649.24	
本页小计							11626.98	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年无主户外广告及招牌设施拆除项目

标段:

第 3 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
13	011606002013	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：东门路69-2 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	10.2	163.51	1667.80	
14	011606002014	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：东门路69-3 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	6	159.33	955.98	
15	011606002015	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：东门路11号 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	1.8	157.27	283.09	
16	011606002016	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：东门路2号 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	9.9	158.11	1565.29	
17	011606002017	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：城东路26号 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	3.96	159.95	633.40	
18	011606002018	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：城东路26号 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	5	159.95	799.75	
本页小计							5905.31	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年无主户外广告及招牌设施拆除项目

标段:

第 4 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
19	011606002019	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：车田路49-1 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	8.58	159.70	1370.23	
20	011606002020	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：车田路明南巷8号 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	7.5	159.95	1199.63	
21	011606002021	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：车田路35号 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	5.2	159.80	830.96	
22	011606002022	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：车田路明南巷15-3 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	4	159.95	639.80	
23	011606002023	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：新东路1-4 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	2.4	159.95	383.88	
24	011606002024	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：车田路景榕街3号 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	6	159.95	959.70	
本页小计							5384.20	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 2025年无主户外广告及招牌设施拆除项目

标段:

第 5 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
25	011606002025	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：丰城大道东91-2 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	4.8	159.95	767.76	
26	011606002026	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：丰城大道东加油站旁 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	48	162.42	7796.16	
27	011606002027	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：府前路62-1 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	4.5	160.36	721.62	
28	011606002028	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：新西路6-3 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	7.5	163.65	1227.38	
29	011606002029	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：新西路4-2 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	5	159.95	799.75	
30	011606002030	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：新西路4-12 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	4	160.87	643.48	
本页小计							11956.15	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年无主户外广告及招牌设施拆除项目

标段:

第 6 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
31	011606002031	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：新西路12-6 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	15	159.95	2399.25	
32	011606002032	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：新城三街9-5 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	4.5	159.95	719.78	
33	011606002033	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：新西路8号 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	14.4	159.84	2301.70	
34	011606002034	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：新南路21号 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	6	159.33	955.98	
35	011606002035	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：新城三街路口 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	15	159.95	2399.25	
36	011606002036	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：府前路13 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	8	158.56	1268.48	
本页小计							10044.44	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年无主户外广告及招牌设施拆除项目

标段:

第 7 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		其中 暂估价
						综合单价	综合合价	
37	011606002037	拆除广告牌、 墙面修复	1. 部位：人民西路113-1 2. 拆除广告牌、型钢龙骨 、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作 业升降车施工	m2	3.6	159.95	575.82	
38	011606002038	拆除广告牌、 墙面修复	1. 部位：人民西路115-2 2. 拆除广告牌、型钢龙骨 、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作 业升降车施工	m2	12	159.95	1919.40	
39	011606002039	拆除广告牌、 墙面修复	1. 部位：人民西路115-2 2. 拆除广告牌、型钢龙骨 、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作 业升降车施工	m2	14	159.95	2239.30	
40	011606002040	拆除广告牌、 墙面修复	1. 部位：人民西路117-2 2. 拆除广告牌、型钢龙骨 、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作 业升降车施工	m2	16	159.71	2555.36	
41	011606002041	拆除广告牌、 墙面修复	1. 部位：人民西路187-2 2. 拆除广告牌、型钢龙骨 、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作 业升降车施工	m2	12	159.95	1919.40	
42	011606002042	拆除广告牌、 墙面修复	1. 部位：人民西路157 2. 拆除广告牌、型钢龙骨 、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作 业升降车施工	m2	3.6	163.96	590.26	
本页小计							9799.54	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年无主户外广告及招牌设施拆除项目

标段:

第 8 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
43	011606002043	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：丰城大道西123-1 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	8	159.95	1279.60	
44	011606002044	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：丰城大道西125 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	8	159.95	1279.60	
45	011606002045	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：祥城一巷2-2 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	4.8	160.10	768.48	
46	011606002046	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：城西路24-1 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	4.8	180.70	867.36	
47	011606002047	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：东南巷75-4 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	58.5	161.31	9436.64	
48	011606002048	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：城西路34-1 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	4.8	158.56	761.09	
本页小计							14392.77	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年无主户外广告及招牌设施拆除项目

标段:

第 9 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
49	011606002049	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：黄陂路77 2. 拆除广告牌、不锈钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	6	159.33	955.98	
50	011606002050	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：金园路顺发巷5-41旁 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	44	159.95	7037.80	
51	011606002051	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：沿江路顺发巷5-20号 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	10.4	163.96	1705.18	
52	011606002052	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：滨江西路18-2 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	12	159.95	1919.40	
53	011606002053	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：新龙大道69-1 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	5	163.96	819.80	
54	011606002054	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：新龙大道83 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	3.75	163.96	614.85	
本页小计							13053.01	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年无主户外广告及招牌设施拆除项目

标段:

第 10 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
55	011606002055	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：新龙大道117 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	162	171.11	27719.82	
56	011606002056	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：新龙大道12-2 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	7.2	156.24	1124.93	
57	011606002057	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：新龙大道210 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	4	159.95	639.80	
58	011606002058	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：文体西路18-2 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	10.4	159.80	1661.92	
59	011606002059	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：丰城大道东67号 2. 拆除广告牌、不锈钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	6.6	159.95	1055.67	
60	011606002060	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：东环路12 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	6	159.95	959.70	
本页小计							33161.84	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 2025年无主户外广告及招牌设施拆除项目

标段:

第 11 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
61	011606002061	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：滨江西路22 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	6.4	159.95	1023.68	
62	011606002062	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：黄陂路77 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	5	159.95	799.75	
63	011606002063	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：沿江路（丰江大道42） 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	6	159.86	959.16	
64	011606002064	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：黄陂路46-1（2个） 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	30	159.96	4798.80	
65	011606002065	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：新龙大道45 2. 拆除广告牌、不锈钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	104	163.15	16967.60	
66	011606002066	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：东明东路12号 2. 拆除广告牌、不锈钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	11	160.28	1763.08	
本页小计							26312.07	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 2025年无主户外广告及招牌设施拆除项目

标段:

第 12 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
67	011606002067	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：车田路明南北巷3 2. 拆除广告牌、不锈钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	11.88	159.67	1896.88	
68	011606002068	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：文峰路71-3 2. 拆除广告牌、型钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	5	159.95	799.75	
69	011606002069	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：城东路65 2. 拆除广告牌、不锈钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	7.2	159.95	1151.64	
70	011606002070	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：车田路31 2. 拆除广告牌、不锈钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	7.2	159.95	1151.64	
71	011606002071	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：人民西路81 2. 拆除广告牌、不锈钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	4.8	159.95	767.76	
72	011606002072	拆除广告牌、墙面修复	1. 部位：黄陂路89 2. 拆除广告牌、不锈钢龙骨、预埋件、螺栓 3. 墙面层修补、清洗 4. 清理废料、外运5公里内 5. 机械设备：使用平台作业升降车施工	m2	4.8	159.95	767.76	
本页小计							6535.43	

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 2025年无主户外广告及招牌设施拆除项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19	17977.24			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
2	WMDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项的 (人工费+施工机具费) * 0.3 (0.8 ≤ δ < 1) 式中: δ = 合同工期 / 定额工期)
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					17977.24			

暂列金额明细表

工程名称：2025年无主户外广告及招牌设施拆除项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 2025年无主户外广告及招牌设施拆除项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 2025年无主户外广告及招牌设施拆除项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

计日工表

工程名称: 2025年无主户外广告及招牌设施拆除项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总承包服务费计价表

工程名称: 2025年无主户外广告及招牌设施拆除项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：2025年无主户外广告及招牌设施拆除项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

